



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Gathering/Movement Shaped Like A Heart presents Raek Indover, Astrid Helena and CATAPLASME
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	22-02-2025
Slutdato:	22-02-2025
Antal opførelser/koncerter:	1

Sted	
Underwerket Valgårdsvej 2, 2500 Valby København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12819 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Raek Indover Astrid Helena Frej Møller CATAPLASME
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>I forbindelse med afholdelse af koncertaften på Underwerket i Valby den 22. februar 2025 søges der penge til betaling af musiker- og VJ-teknikerhonorar. Koncertaftenen kommer som en del af arrangementsserien "Gathering" som har stor erfaring med arrangementer i denne kontekst.</p> <p>Denne specifikke aften er dog herudover et samarbejde imellem "Gathering" og det københavnsbaserede label "Movement Shaped A Heart". Bandet "Raek Indover" fejrer nemlig i forbindelse med koncerten udgivelse af sin debut-EP igennem dette label.</p> <p>De ansøgte penge skal betale de medvirkende minimumstarif, så de også i fremtiden kan levere koncertprodukter af høj og professionel kvalitet.</p> <p>Formålet med denne specifikke aften på Underwerket er at præsentere tre bands indenfor den elektroniske musikgenre, men hvor alle har fokus på det håndspillede og performede element af musikken. Med lokationen på Underwerket, håber vi at kunne bringe denne eksperimenterende musik længere ud af Københavns midtby og ud til en målgruppe, hvor dette forhåbentligt er med til at skabe en større kunstnerisk diversitet.</p> <p>Vi har med arrangementen af koncertaftenen også haft fokus på diversitet i forhold til køn og nationalitet.</p>

Formidling af projektet



Vi vil promovere begivenheden på sociale medier igennem vores forskellige kanaler med både "Movement Shaped Like A Heart" og "Gathering".

Derudover vil "Raek Indover" også promovere begivenheden ekstra meget i forbindelse med sin EP-udgivelse.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	